0 dOb[ydom GMC46 Budynek garazowo-magazynowy

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje
P . murator

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku

Opis projektu
nim takze duze dodatkowe pomieszczenie gospodarcze,

stanowic idealne zapl...

101.50 m?
101.50 m?
117 m?
588.40 m?
13x9m
15°

6.16 m

Budynek garazowo-magazynowy zaprojektowany w technologii murowej, z
dwoma przestronnymi miejscami postojowymi, przewidziany takze dla
pojazdéw o wiekszych gabarytach (np. maszyn rolniczych). Zaprojektowano w

dostepne

bezposrednio z zewnatrz - doskonale miejsce na przydomowy warsztat lub
niewielki magazyn. W ramach indywidualnej adaptacji uktad wnetrza mozna
dostosowac¢ do indywidualnych potrzeb wlascicieli. Ksztalt dachu oraz bryta
umozliwia bliZniaczenie lub dobudowanie do juz istniejacych budynkéw. Moze
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Parter 101.50 m?

pom. garaZowo-magazynowe 33.80 m?
pom. garazowo-magazynowe 33.80 m?
= pom. gosp. 33.90 m?
o
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